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گروه ورزشی- هفته اول بیست 
و ســومین دوره رقابتهــای لیگ برتر 
همانطور برگزار شــد که پیش بینی می 
شــد. تیم های مدعی پرقدرت ظاهر 
شــدند و تیم های پرســتاره توانستند 

انتظارات را برآورده کنند.
در این میان تیــم فوتبال تراکتور 
که بازیکنان زیادی را به خدمت گرفته 
است در مصاف با یکی از گرانترین تیم 
های لیگ تن به شکست داد. سپاهانی 
هــا که دو تیم پرســتاره درون زمین و 
روی نیمکــت دارند در شــرایطی که 
زمین مطلوبی در نقش جهان نداشــتند 
توانستند سه امتیاز شیرین خانگی را از 
آن خود کنند.شاگردان مورایس در فاز 
تهاجمی نمایش خیرکننده ای داشتند و 
برای حریفان ترس بزرگی ایجاد کردند.

استقلال اما یکی از تیم هایی بود که 
با توجه به فصل بدنسازی و شرایطی که 
برای حضور در لیگ داشت، پیش بینی 
می شــد وضعیت متفاوتی داشته باشد 
و برابر صنعت نفت با مشــکل مواجه 
شــود اما این تیم با قدرت حریفش را 
شکست داد و با صدرنشینی هفته اول 

را به پایان برد.
پرسپولیس اما همان تیم همیشگی 
بود؛ آرام و با صبر و حوصله و یک برد 
اقتصادی. شاگردان گل محمدی که در 
ورزشــگاه خالی از تماشاگر آزادی به 
مصاف آلومینیــوم رفته بودند با وجود 

نقایص فنی که داشــتند توانستند سه 
امتیــاز را بگیرنــد و به عنــوان مدعی 
قهرمانی لیگ را با پیروزی پشــت سر 

بگذارند.
تیم های دیگر هم طبق پیش بینی 
هایی که می شد بازی کردند. نساجی و 
پیکان به تساوی رسیدند و ذوب آهن و 
ملوان در دیداری نزدیک جدال خود را با 
شکست انزلی چی ها در زمین خودشان 

خاتمه دادند.
دو تیم تازه وارد لیگ برتر در اهواز 
به تساوی رسیدند و استقلال خوزستان 
و شــمس آذر هر کدام بــه یک امتیاز 
رضایت دادند. این در حالی بود که تیم 
شمس آذر با دو رای انضباطی به خاطر 
اســتفاده از بازیکن غیرمجاز در فصل 
گذشــته با ۶ امتیاز منفی کارش را آغاز 
کرد و با این تساوی حالا نیاز به یک برد 
و دو تساوی دارد تا به نقطه صفر برسد.
نتایــج دیدارهــای هفتــه 

نخست لیگ بیست و سوم:
* نساجی مازندران یک - پیکان 

تهران یک
* ملــوان انزلی یک - ذوب آهن 

اصفهان ۲
* گل گهرســیرجان ۳- فــولاد 

خوزستان صفر
* پرســپولیس یک - آلومینیوم 

اراک صفر
* اســتقلال خوزســتان یک - 

شمس آذر قزوین یک
* هــوادار تهران صفــر - مس 

رفسنجان صفر
* ســپاهان اصفهان ۳ - تراکتور 

تبریز یک
* صنعــت نفت آبــادان صفر - 

استقلال ۳
ترکیب منتخب هفته اول  

 در ترکیب منتخب هفته نمایندگان 
۵ تیــم حضور دارند که موفق به برتری 
در این هفته از مسابقات شدند. سپاهان 
و استقلال با ۳ نماینده صدرنشین هستند 
و پرسپولیس و گل گهر با ۲ نماینده در 
رتبه دوم قــرار دارند و ذوب آهن نیز با 
یک نماینده ترکیب تیم های برنده این 

هفته را تکمیل می کند.
محمدرضــا  دروازه بــان: 

اخباری )گل گهر(
فصل جدید رقابت های لیگ برتر 
فوتبال با پنج کلین شیت آغاز شد. همه 
این دروازه بانان تاثیر زیادی در کســب 
امتیاز برای تیم خود داشتند. در این بین 
اخباری واکنش های بیشتری نسبت به 
ســایر رقبا داشــت و در اولین حضور 
خود در لباس گل گهر با عملکرد خوب 
چندین بار مانع از گلزنی بازیکنان فولاد 
شد تا هواداران سیرجانی در ادامه فصل 
خیالشان از بابت دروازه بان آسوده باشد.
مدافعــان: صالح حردانی و 
سیدابوالفضل جلالی )استقلال(، 

علــی نعمتی )پرســپولیس( و 
محمد دانشگر )سپاهان(

حردانی در ســمت راست خط 
دفاعی اســتقلال در برابر همشــریان 
خود عملکرد درخشــانی داشت. اوج 
کار او مقابــل صنعت نفت به دقیقه ۵۸ 
برمی گردد، جایی که این مدافع از میانه 
زمیــن با یک توپ ربایــی و دریبل دو 
طرفه به زیبایی خود را به محوطه جریمه 
نفتی ها رساند و با یک ضربه دقیق گل 

سوم تیمش را به ثمر رساند.
مدافع چپ  محبــوب کارکوس 
کی روش در تیم ملی فوتبال، در فصل 
گذشــته به گفته خیلی از کارشناسان 
فوتبــال به جایگاه خود در اســتقلال 
نرســید و حتی تصمیــم به جدایی نیز 
گرفت. جلالی پس از جدا شدن ساپینتو 
تصمیم به بازگشت گرفت و در اولین 
دیدار اســتقلال مدل نکونام عملکرد 

درخشانی داشت. 
جلالی که روی گل اول استقلال 
نیز تاثیرگذار بــود، در دقیقه ۴۶ با یک 
ارســال زیبا پایه گذار گل دوم استقلال 
شــد. اوج نمایش او در کارهای دفاعی 

به دقیقه ۷۰ برمی گردد جایی که او ضربه 
خطرناک مهاجم صنعت نفت را با سر به 
زیبایی دفع کرد و مانع از باز شدن دروازه 

حسینی شد.
شاید کمتر کسی فکر می کرد که 
اولیــن گل فصل مدافع عنوان قهرمانی 
را نعمتی به ثمر برســاند. مدافع چپ 
سرخ پوشــان موفق شد در شرایط غیر 
قابل باور و با ضربه ای فنی و زیبا تک گل 
۳ امتیازی شاگردان یحیی گل محمدی 
را به ثمر برساند تا پرسپولیس فصل را با 
برتری آغاز کند. او حالا یکی از بهترین 
بازیکنان این تیم با قابلیت بازی در دفاع 

چپ شناخته می شود.
دانشگر دومین فصل حضورش در 
لباس سپاهان را رویایی آغاز کرد. او در 
کنار نمایش مطمئن در فاز دفاعی، با دو 
پاس بلند استثنایی کار را برای سپاهان 
درآورد. در دقیقه ۱۱ با پاس بلند، پشت 
مدافعیــن تراکتور توپ را به فرشــاد 
احمدزاده رساند تا فرشاد پایه گذار گل 

اول سپاهان باشد.
 در نیمــه دوم نیز دوبــاره با یک 
پاس بلند دیدنی، رضا شکاری را پشت 

مدافعیــن تراکتور صاحب توپ کرد تا 
شــکاری در غفلت مدافعین و اشتباه 
پورحمیدی گل سوم سپاهان را به ثمر 

برساند.
رضاشــکاری  هافبک هــا: 
)ســپاهان(، محمدجواد محمدی 
)ذوب آهــن(، ســروش رفیعی 
)پرسپولیس( و نوید عاشوری 

)گل گهر(
شــکاری که بمب نقل وانتقالات 
سپاهان در این فصل نامیده شده بود به 
خوبی توانست خود را در دل هواداران 
ســپاهان جا کند و حالا پرسپولیسی ها 
بیشــتر حســرت آن را می خورند که 
نتوانســتند او را جذب کنند. شکاری 
ابتــدا با فرار از جناح چپ پایه گذار گل 
دوم سپاهان مقابل تراکتور بود و در نیمه 
دوم نیز روی ارسال بلند محمد دانشگر 
پشــت مدافعین تراکتور با تیزهوشی و 
البته اشــتباه پورحمیدی موفق شد از 
پشــت محوطه جریمه با ضربه سر گل 
سوم ســپاهان را به ثمر برساند تا نقش 
مهمی در پیروزی ارزشــمند شاگردان 

ژوزه مورایس داشته باشد.

بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال 
هــوادار نقش پــر رنگــی در برتری 
ارزشــمند ذوب آهــن در خانه ملوان 
داشــت. محمدی موفق شد پایه گذار 
گل برتری ذوبی ها مقابل ملوان باشد و 
در طــول بازی با دوندگی بالا عملکرد 
درخشــانی در اولین حضور خود در 
لباس این تیم داشــت. او بالاترین نمره 
را در این دیدار کســب کرد و به عنوان 

برترین بازیکن زمین شناخته شد.
نوید عاشــوری فصل گذشته در 
کنار رضا شکاری ۲ بازیکن تاثیرگذار 
گل گهر در کسب نتایج درخشان بودند. 
حالا پس از جدایی شــکاری، وظیفه 
عاشــوری در این تیم بیشتر شده است 
و در اولین دیدار فصل گل گهر نشان داد 
همانند فصل گذشته از آمادگی بالایی 
برخوردار است. عاشوری در وقت های 
اضافی نیمه اول دیدار مقابل فولاد موفق 
شــد در موقعیت تک به تک و از زاویه 
بسته به زیبایی توپ را از دروازه شهاب 
گردان عبــور دهد تا ثانیه هایی پیش از 
پایان نیمــه اول گل دوم تیمش را ثبت 

کند.
رفیعی فصل گذشــته بــا اضافه 
شــدن به ترکیب اصلی پرســپولیس 
نقش پر رنگی در کســب دبل قهرمانی 
سرخپوشان داشت. سروش با ظاهری 
جدید فرم ایده آل فصل گذشــته خود 
را حفــظ کرد و موفق شــد پاس گل ۳ 
امتیازی پرسپولیس مقابل آلومینیوم را به 
زیبایــی هر چه تمام تر به نام خود ثبت 
کند. او در طول بازی عملکرد خوبی در 
میانه میدان برای شاگردان گل محمدی 
داشــت. رفیعی با یک بــدن روی فرم 
و با حداقل اشــتباه ممکــن، بار اصلی 
بازی ســازی پرســپولیس را به دوش 

کشید.
شــهریارمغانلو  مهاجمین: 
)ســپاهان( و ارســلان مطهری 

)استقلال(

آقای گل فصل گذشته لیگ برتر 
تنها ۱۱ دقیقه زمان نیاز داشــت تا اولین 
گل فصل سپاهان را به ثمر برساند. این در 
حالی است که مغانلو در فصول گذشته 
از هفته ششم به بعد توانسته بود گلزنی 
کند اما حالا خیلی زود پایش به گلزنی 
باز شده و توانایی خود را یکبار دیگر به 
نمایش گذاشت. شهریار با استایل بدنی 
خــاص خود و هــوش بالایی که دارد 
همیشــه زهردار است. او باارزش ترین 
مهاجم فعلی لیگ فوتبال ایران اســت. 
در دیــدار برابر تراکتور دوندگی بالایی 
داشــت و از همین ابتدا برای کســب 
دوباره کفش طــلای لیگ برتر تلاش 

می کند.
مطهری مهاجم مورد اعتماد جواد 
نکونام در ترکیب این فصل آبی پوشان 
پایتخت اســت. گیتار جدید ارسلان 
خیلی زود کوک شــد و در اولین دیدار 
فصــل نمایش درخشــانی در ترکیب 
استقلال داشت. او باتوجه به قد قامت نه 
چندان بلندی که دارد اما در اکثر نبردهای 
هوایی در طول بازی موفق بود و به نوعی 
تاثیر زیادی در گل اول استقلال داشت. 
اوج نمایش مطهری در ابتدای نیمه دوم 
بود جایی که ارســال زیبای ابوالفضل 
جلالی را با یک ضربه ســر تماشــایی 

تبدیل به گل دوم استقلال کرد.
ســرمربی: ژوزه مورایس 

)سپاهان(
مورایــس موفــق شــد برنــده 
حساس ترین دیدار هفته نخست باشد. 
این ســرمربی پرتغالی نشان داد در این 
فصل نیز مدعی کسب عنوان قهرمانی با 
سپاهان است. شروع طوفانی سپاهان در 
نقش جهان، هواداران اصفهانی را برای 
درخشــش این تیم در آسیا نیز امیدوار 
کرد جایی که این تیم موفق شد با سه گل 
تیم پرســتاره تراکتور را با هدایت پاکو 
خمس، مغلوب کند و باید مورایس را 

بهترین مربی هفته اول نامید.

تکواندو  تیــم  اقتصاد کیش- 
بولینگ مریــم کیش با تصاحب یک 
ســکوی دومی و دو سکوی سومی 
هفتــه اول و دوم ایــن مســابقات را 
ســپری کرد و بدین ترتیب سه عنوان 
برتر هفته های اول و دوم لیگ دســته 
یک تکواندو کشور نصیب تیم کیش 

شد.
به گــزارش خبرنــگار اقتصاد 

کیش، مســابقات پومســه کشور در 
منطقه ۳ لیگ دســته یــک تکواندو 
انتخابــی لیگ برتر برگزار شــد. این 
مسابقات با ۲۳۶ نفر شرکت کننده در 
روز ۱9 مرداد ۱۴۰۲ در فدراســیون 

تکواندو برگزار گردید. 
در جریــان این رقابــت ها تیم 
بولینــگ مریــم کیش بــا هفت نفر 
شرکت کننده در ایتم پومسه استاندارد 

و پومسه ابدایی صاحب یک سکوی 
دومی و دو ســکوی سومی هفته اول 

و دوم این مسابقات را سپری کرد. 
این مســابقات در قالب هشت 
هفته برگزار خواهد شد و رقابت های 
نهایی هفته های نهم و دهم مسابقات 
تکواندو بین نفــرات برتر در مناطق 
دو و ســه بــرای انتخابــی لیگ برتر 
برگزار خواهد شــد. ســرمربی تیم 

تکواندو بولینگ مریم حمایت بخش 
خصوصــی از ورزشــکاران جزیره 
کیــش را یکــی از عوامــل موفقیت 
تکواندوکاران در مسابقات لیگ دسته 
یک کشور برشمرد و گفت: علیرضا و 
امیر نوری حامیان تیم و محمد هادی 
شــیرزاده دبیر انجمن کارگری کیش 
نیز تکواندوکاران را برای شرکت در 

این مسابقات همراهی کردند.

در هفته اول لیگ برتر اکثر تیم ها همانطور بازی کردند و نتیجه گرفتند که پیش بینی می شد اما دو تیم با توجه 
به شرایطی که در دوران پیش فصل داشتند عملکرد متفاوتی داشتند.

گزارش هفته اول لیگ فوتبال؛

دو تیم برخلاف پیش بینی ها؛ 
پرسپولیسِ تکراری و سپاهانِ ترسناک!

گروه ورزشی-  سرمربی اسبق تیم 
ملی اسپانیا این روزها درگیر ترمیم تیم 
جدیدش برای حضور در لوشامپیونه و 
لیگ قهرمانان است؛ تیمی که چند ستاره 
خود را از دســت داده و اخبار خوبی از 

اردوی آنها به گوش نمی رسد!
بــا رفتن لیونل مســی و جدایی 
احتمالی کیلیــان امباپه و نیمار، لوئیس 
انریکه در شرایط سختی برای احیای تیم 
خود است. با این حال، گرچه تیم پاریسی 
در این فصل از رقابت های فوتبال فرانسه 
چند چهره کلیدی و تاثیرگذار خود را از 
دست داده  اما سرمربی اسبق بارسلونا و 
تیم ملی فوتبال اسپانیا درصدد است تا به 
هر شکل ممکن تیم خود را بازسازی و 

راهی لوشامپیونه کند.
هواداران پی اس جی بدون شــک 
نگرانی هایی بابــت نتایج تیم محبوب 
خــود دارند و بدون شــک با توجه به 
تغییرات ایجادشــده و حاشیه هایی که 
بــرای این تیم به وجــود آمده باید این 
پیش بینی را داشــت کــه در هفته های 
اول همه چیز مطابق میل هواداران رقم 
نخورد و این مساله ای است که می تواند 
پارک دوپرنــس را در کانــون توجــه 

رسانه ها قرار دهد.
قهرمان فرانسه با رفتن لئو بخشی 
از قدرت تهاجمی خود را از دست داده 
و این مساله زمانی بیشتر نمایان می شود 
که نفرات دیگری مانند امباپه و نیمار نیز 
رفتن خــود را از پارک دوپرنس قطعی 
کننــد. انریکه به آنچه در اطراف او رقم 
می خورد اشراف و آگاهی کامل دارد و به 
همین دلیل در نظر دارد به بازیکنان جوان 

اما آینده دار خود تکیه کند.
با همه این وجود به نظر می رســد 
در بدترین شرایط بازهم پاری سن ژرمن 
نسبت به سایر رقبا وضعیت بهتری داشته 
باشد چرا که هم از نظر مالی و هم از نظر 
نیروهای قابل اتکا دست برتری را دارد 
و با توجه بــه اینکه نتیجه رقابت ها در 
جریان لیگ مشخص می شود، هواداران 
این تیم امیدوارند در پایان فصل جام را 

بالای سر ببرند.
آنها در فصل گذشــته تنها با یک 
اختــلاف نســبت به لانــس در صدر 
جدول قرار گرفتند. ۲۷ برد، ۴ تساوی و 
۷ باخت با ۸9 گل زده و ۴۰ گل خورده 
کارنامه این تیم در فصل ۲۰۲۲ -۲۰۲۳ 
بود. با این شرایط اگر نیمار و امباپه هم 
راهی که مســی رفــت را بروند بدون 
شــک از زهر خط آتش این تیم کاسته 

خواهد شد و این موضوع می تواند روی 
عملکرد دفاعی و سیستم بازی این تیم 
تاثیر به سزایی بگذارد، البته در این میان 
صحبت هایی از حضور چند ســتاره به 
این تیم فرانسوی به گوش می رسد؛ از 
جمله اینکه شــاید عثمان دمبله راهی 

پاریس شود.
بدون شک یکی از نقاط تحت فشار 
در این فصل از رقابت های لوشامپیونه 
روی جانلوئیجی دوناروما خواهد بود. 
ســنگربانی که از زمــان حضورش در 
پاری ســن ژرمن با وجود نمایش های 
بســیار خوب و چندین ســیو حیاتی، 
اشتباهات فاحشی هم داشته و باید دید 
در ایــن فصل چه عملکردی را از خود 
بــه نمایش می گذارد؛ هرچند هواداران 
این تیم فرانسوی اشتباهات او در لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل رئال مادرید در سال 

۲۰۲۲ را فراموش نخواهند کرد.
دوناروما، مارکینیوش و اشــرف 
حکیمی بدون شک در صورت آمادگی، 
در ترکیــب اصلی انریکه خواهند بود. 
سرمربی اســبق تیم ملی فوتبال اسپانیا 
به دنبال آن اســت تا تیمی متشــکل از 
بازیکنان جوان امــا جاه طلب را آماده 
حضور در لیگ یک کند. شــاید کسب 
یک جام در فرانسه محتمل ترین اتقاق 
برای انریکه و تیمش باشــد اما در اروپا 
وضعیت متفاوت اســت. شکست در 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان و احتمالاً 
در مرحله یک چهارم نهایی، سناریویی 
محتمل برای قهرمان فرانســه است، اما 
فراموش نکنید نتیجه بــازی در زمین 
مشــخص می شــود و این احتمالات 
پیش بینی های روی کاغذ و بر اســاس 

شرایط موجود است.

گروه ورزشی- هافبک ۱9 ساله 
بارســلونا می تواند دوباره با شماره ۶ 

در ترکیب این تیم قرار گیرد.
هافبک ۱9 ساله بارسلونا فصل 
گذشــته اتفاقات عجیبی را تجربه 
کــرد. در فصل قبــل، او بنا به 
رای دادگاه مجبور شــده بود 
شماره پیراهنش را از ۶ به ۳۰ 
تغییر دهد و با این شــماره 

بازی کند.
در آن زمان قرارداد گاوی به دلیل 
مشکلات حقوقی به ثبت نرسیده بود 
اما گاوی ســرانجام توانست با رای 
همین دادگاه دوبــاره بازیکن اصلی 
بارسلونا شود، اما او مجبور شده بود 
که با شماره ۳۰ در ترکیب بارسا قرار 

گیرد.
فــروش  از  پــس  بارســلونا 

۱۲۰ میلیــون یورو اهــرم مالی برای 
ثبت قــرارداد بازیکنانش توانســت 
 اقــدام به ثبــت گاوی با شــماره ۶ 

کند. 
حال با رفع تمامی مشــکلات، 
هافبک جــوان بارســلونا می تواند 
بــا شــماره دلخواهــش در ترکیب 
 بازی هــای فصــل آینــده تیمــش 

شرکت کند.

انریکه به دنبال تیمی جوان و جاه طلب در لوشامپیونه

گاوی دوباره شماره 6 بارسلونا را می پوشد

تیم کیش سه عنوان برتر در مسابقات 
تکواندو لیگ دسته یک را از آن خود کرد
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